
中标候选人公示表 
（公示期：2023年 12月 29日—2024年 1月 2日） 

 

项目名称 

中煤科工集团重庆研究院有限公司陕西小保当矿业有限公司小保当二号煤矿

智能化示范煤矿建设智能安全系统升级设备-矿井外因火灾自动报警灭火装

置安装服务项目 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

17782363097 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

中煤科工集团重庆

研究院有限公司陕

西小保当矿业有限

公司小保当二号煤

矿智能化示范煤矿

建设智能安全系统

升级设备-矿井外因

火灾自动报警灭火

装置安装服务项目 

第一中标候选人 陕西恒业福祥建设工程有限公司 
投标报价（元） 

798900.00  

第二中标候选人 陕西韬峰远建设工程有限公司 
投标报价（元） 

809050.00  

第三中标候选人 陕西赛顿谱建设工程有限公司 
投标报价（元） 

817400.00  

拟中标人 陕西恒业福祥建设工程有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

2023年 12月 29日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

2023年 12 月 29日 


